
N° 

protocollo

Data
Descrizione

MODALITA' 

D'AFFIDAMENTO
CIG Ditta/Impresa

 Importo  

imponibile 
OL

 Somme 

liquidate 

319 01/03/2016
ODA MePA - Acquisto carta termica per Ufficio

Tributi - Ditta Q-Matic Italy srl - CIG Z7218BB467 

OdA MePA
Z7218BB467 Q-Matic Italy  €        303,00 Ord. di Liq. n° 498 del 06/04/16  €           303,00 

341 03/03/2016
Interventi vari su mezzo della Polizia Locale - Ditta

VL Autocenter srl -  CIG 564878767E
Procedura negoziata 564878767E VL Autocenter srl  €        437,60 Ord. di Liq. n° 500 del 06/04/16  €           437,60 

344 03/03/2016

Abbonamento on line formato digitale "Italia Oggi"

per vari uffici comunali - Italia Oggi Editori Erinne

Srl -  CIG ZBC18CF750

Affidamento diretto  ZBC18CF750
Italia Oggi Editori

Erinne srl
 €        884,58 Ord. di Liq. n° 493 del 06/04/16  €           884,58 

345 03/03/2016
RDO MePA - Rinnovo firme digitali - Ditta Gestioni

Doc srl  CIG ZB918BBEB7 
RdO MePA ZB918BBEB7 Gestioni Doc srl  €          72,00 Ord. di Liq. n° 506 del 06/04/16  €             72,00 

354 04/03/2016

ODA MePA - Acquisto software per l'Ufficio 

Ragioneria Ditta Maggiorelli Grafica srl - CIG 

ZE918C2EAE 

OdA MePA ZE918C2EAE Maggiorelli Grafica srl  €        359,00 Ord. di Liq. n° 494 del 06/04/16  €           359,00 

375 09/03/2016

Abbonamenti on line dei prodotti "Vigilare sulla 

strada - Vigilare sul commercio" per Polizia Locale - 

Ditta Maggioli Spa - CIG ZA118E54ED 

Affidamento diretto ZA118E54ED Maggioli SpA  €        560,00 Ord. di Liq. n° 769 del 18/05/16  €           560,00 

376 09/03/2016

Abbonamento alla banca dati per il servizio di: 

"Consultazione dell'archivio veicoli rubati" anno 2016 

- Ancitel Spa - CIG Z9018E2534

Affidamento diretto Z9018E2534 Ancitel spa  €        516,46 Ord. di Liq. n° 876 del 01/06/17  €           516,46 

377 09/03/2016

Abbonamento al prodotto "Servizio Integrato 

Produzione Atti" anno 2016 - Ancitel Spa - CIG 

ZCF18E2C61

Affidamento diretto ZCF18E2C61 Ancitel spa  €        237,56 Ord. di Liq. n° 875 del 01/06/17  €           237,56 

408 14/03/2016

Rinnovo abbonamento on-line "Lo Stato Civile 

Italiano" CANONE B per ufficio Anagrafe - Società 

Editrice S.E.P.E.L. & C. sas - CIG ZDB18EDD28

Affidamento diretto ZDB18EDD28 S.E.P.E.L.  €        299,00 Ord. di Liq. n° 732 del 17/05/16  €           299,00 

409 14/03/2016

Interventi di riparazione mezzi degli Uffici Pubblica 

Istruzione e Viabilità -  Ditta VL Autocenter srl - CIG 

564878767E

Procedura negoziata 564878767E VL Autocenter srl  €        409,83 Ord. di Liq. n° 768 del 18/05/16  €           409,83 

410 14/03/2016

Rinnovo quota associativa (abbonamento) anno 2016 

per i servizi compresi nella quota C per i Servizi 

Demografici - Associazione A.N.U.S.C.A. - CIG 

Z1118ED4CB

Affidamento diretto Z1118ED4CB A.N.U.S.C.A.  €        355,00 Ord. di Liq. n° 720 del 17/05/16  €           355,00 

412 14/03/2016
Acquisto batteria per automezzo Servizi Demografici - 

Ditta VL Autocenter srl - CIG ZF318F9903
Procedura negoziata ZF318F9903 VL Autocenter srl  €        122,95 Ord. di Liq. n° 752 del 17/05/16  €           122,95 

413 14/03/2016

Abbonamento on line "www.ufficiocommercio.it" per 

l'Ufficio Commercio - Ditta Maggioli spa - CIG 

Z5418EB3DE

Affidamento diretto Z5418EB3DE Maggioli SpA  €        350,00 Ord. di Liq. n° 1032 del 13/07/16  €           350,00 

429 15/03/2016
ODA MePA - Fornitura dispositivi protezione 

individuale - Ditta FAS srl - CIG ZD618FBB5B
OdA MePA ZD618FBB5B FAS srl  €        311,17 Ord. di Liq. n° 1052 del 18/07/16  €           311,17 

455 18/03/2016
Acquisto testo per l'Ufficio Economato - Ditta 

Maggioli SpA - CIG ZAC190656C
Affidamento diretto  ZAC190656C Maggioli SpA  €          69,00 Ord. di Liq. n° 812 del 26/05/16  €             69,00 

491 23/03/2016

Interventi su mezzo tecnico dell'Ufficio Edilizia

Scolastica Ditta VL Autocenter srl - CIG

564878767E

Procedura negoziata 564878767E VL Autocenter srl  €        176,23 Ord. di Liq. n° 767 del 18/05/16  €           176,23 

MARZO 2016

+



500 24/03/2016
Fornitura prodotti chimici per Ufficio Tecnico 

Acquedotto Ditta Donati Ciro - CIG Z641921CE0
Affidamento diretto Z641921CE0 Donati Ciro  €        273,80 Ord. di Liq. n° 808 del 26/05/16  €           273,80 

0 29/03/2016
Interventi vari su mezzo tecnico dell'Ufficio Viabilità - 

Ditta VL Autocenter srl - CIG 564878767E
Procedura negoziata 564878767E VL Autocenter srl  €                -   

ANNULLATO                                     

PER ERRATO INS. IN SICRA
 €                   -   


